DECRETA,  
ET  
ORDO 18  
CONFICIENDI PROCESSVS  
*IN CAVSIS*  
BEATIFICATIONIS, ET CANONIZATIONIS  
SANCTORVM  
S. D. N.  
VRBANI PP. VIII.  
IVSSV EDITVS.

ROME  
*Ex Typographia Rev. Cam. Apostol. Ann. 1642.*  
ET HISPALI,  
*De mandato DD. Iudicium in causa Beatificationis, &*  
*Canonizationis servi Dei Ferdinandi Tertij, Regis*  
*Castella & Legionis, apud Franciscum de Lyra.*  
*Ann. 1649.*

P. T. WOOD

# ОДЯ

872830519001101450

I

**A**d tollendos abusus, qui irrepserant, &  
in dies irrepere non cessabant in collen-  
dis quibusdā cum Sanctitatis, aut Mar-  
tiry fama, vel opinione defunctis, an-  
tequam ab Apostolica Sede Canoniza-  
tionis, aut Beatificationis honore insigniti fuerint, san-  
ctissimus D.N.Urbanus Diuina prouidētia Papa VIII.  
de consilio Congregationis Sanctissima Inquisitionis, sub  
diebus 13. Marty, & 2. Octobris 1625. edidit Decreta  
pro quorum declaratione, & omnimoda obseruantia de  
simili eiusdem Congregationis consilio promulgauit alia  
Decreta, de quibus in Breui expedito sub Annulo Pis-  
catoris, die 5. Iulij 1634.

De-

*Decreta S<sup>ma</sup> Inquisitionis edita, sub  
diebus 13. Martij, & 2. Octobr. 1625.*

**C**VM sanctiss. in CHRISTO Pater, & D. N. D. URBANVS Divina Providētia Papa VIII. die 13. Martij 1625. Decretum ediderit infra scripti tenoris, videlicet.

Sanctiss. D.N. sollicitè animadvertisens abusus, qui irrepserunt, & quotidie irrepere non cessant in colēdis quibusdā cum sanctitatis, aut martyrij fama, vel opinione defunctis, qui, & si neque Canonizationis, neque Beatificationis honore insigniti sint ab Apostolica Sede, eorum tamen Imagines in Oratorijs, atque Ecclesijs, alijsq; locis publicis, ac etiam privatis, cum laureolis, aut radijs, seu splendoribus proponuntur, miracula, & revelationes, aliaque beneficia à Deo per eorū intercessiones accepta, in libris rerum ab ipsis gestarū enarrantur, & ad illorū sepulchra, Tabellæ, Imagines, & res aliæ ad beneficia accepta testificanda, & lapades, & alia lumina apponūtar. Volensq; proinde huiusmodi abusibus pro debito officij pastoralis occurrere, re etiā cum Illustriss. & Reverēdiff. DD. Cardinalibus cōtra hæreticā pravitatē in universa Republica Christiana Generalib<sup>9</sup> Inquisitoribus, cōmunicata, & mature cōsiderata, ac discussa, declaravit, statuit, & decrevit, ne quorūvis hominū, cū sanctitatis, seu martyrij fama (quā tacūq; illa

illa sit) defunctorum Imagines, aliaque prædicta,  
& quodcunq; aliud, venerationē, & cultum præ-  
seferens, & indicans, in Oratorijs, aut locis publi-  
cis, seu privatis, vel Ecclesijs tām sœcularibus, quā  
regularibus cuiuscunque Religionis, Ordinis, Ins-  
tituti, Congregationis, aut Societatis apponātur,  
antequam ab Apostolica Sede Canonizentur, aut  
Beati declarentur, & (si quæ appositæ sunt) amo-  
veantur, prout eas flatim amoveri mandavit.

Ac pariter imprimi de cætero inhibuit libros,  
eorundem hominum, qui sanctitatis, sive marty-  
rij fama, vel opinione (ut præfertur) celebres ē vi-  
ta migraverint, gesta, miracula, vel revelaciones,  
seu quæcunque beneficia tanquam eorum inter-  
cessionibus á Deo accepta continentes, sine re-  
cognitione, atque approbatione Ordinarij, qui  
in ijs recognoscendis, Theologos, aliosq; pios, ac  
doctos viros in consilium adhibeat, & ne deinde  
fraus, aut error, aut aliquid novum, ac inordinat-  
um in re tā gravi committatur, negotium instru-  
ctum ad Sedem Apostolicam transmittat, eiusq;  
responsum expectet. Revelationes verò, & mira-  
cula, aliaq; beneficia supradicta, quæ in libris ho-  
rum hominum vitam, & gesta continentibus, ha-  
c tenus sine recognitione, atque approbatione hu-  
i usmodi impressa sunt, nullo modo approbata cē-  
seri vult, mandatque Sua Sanctitas.

Ad horū hominū sepulchra vetuit, etiam, ac in-  
hibuit, tabellas, atq; Imagines ex cera, aut argen-

to, seu ex alia quacūque meteria, tām pictas, quā  
fictas, atq; exculptas, appendi, seu affigi, & lam-  
pades, sive alia quæcūque lumina accendi sine re-  
ognitione ab Ordinario omnino prout supra fa-  
cienda, Sediq; Apostolicæ referenda, ac probāda.

Declarās, quod per suprascripta præiudicare in  
aliquo non vult, neq; intendit ijs, qui aut per cō-  
munem Ecclesiæ consensum, vel immemorabilem  
temporis cursum, aut per Patrum, Virorumque  
sanctorum scripta, vel longissime temporis scien-  
tia, ac tolerantia Sedis Apostolicæ, vel Ordinarij,  
coluntur.

Vt autē præmissa diligentius obseruentur. Uni-  
versis, & singulis, tām ordinarijs, quām hæreticæ  
pravitatis Inquisitoribus districte præcipit, ut in  
sua quisque Diœcesi, vel Provincia sedulò pervi-  
gilet, ne sine approbationibus prædictis, Imagines  
cū memoratis signis exponātur, aut miracula, reve-  
lationes, ac beneficia prædicta publicētur, aliavè  
contra superius disposita, fiant. Transgressores ve-  
ro, si regulares fuerint, privationis suorū officio-  
rum, ac vocis activæ & passivæ, necnō & suspēsi-  
onis à divinis: si verò Clerici sœculares, privationis  
pariter suorū officiorum, suspensionis à divinis, &  
ab administratione Sacramentorū, executioneq;  
suorum ordinū respectivē, alijsq; arbitrio prædi-  
ctorū Ordinariorum, seu Inquisitorū pro modo  
culpæ suffigēdis poenis plectēdo. Qui autē libros  
impresserint, aut Imagines pinxerint, sculperint,  
seu

feu quoquomodo effinxerint, vel formaverint, cæterique Artifices circa præmissa qualitercunque delinquentes, prædicta omnia amittant, & insuper pecuniarijs, alijsque etiam corporalibus pœnis, iuxta criminis gravitatem eorundem Ordinariorum, seu Inquisitorum arbitrio afficiantur. Contrarijs quibuscunque non obstantibus.